ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 3 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.07.2015                                                                                       № 1

г. Купино
	О регистрации кандидата в депутаты
Тюменцева Александра Николаевича
по  одномандатному избирательному округу

Проверив соответствие порядка выдвижения Купинским Местным отделением партии «Единая Россия» кандидата в депутаты Совета депутатов города Купино Купинского района Новосибирской области
Тюменцева Александра Николаевича

требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия одномандатного (многомандатного) избирательного округа № 3

 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты
Тюменцева Александра Николаевича 17.07.1971 г.р.
проживает г. Купино Новосибирской обл., начальник Купинского ЛТЦ Ордынского МЦТЭТ ООО «Ростелеком»
выдвинутого Купинским Местным отделением партии «Единая Россия»
по одномандатному избирательному округу № 3.
26.07.2015 10-25 ч.
[bookmark: _GoBack]2. Выдать Тюменцеву Александру Николаевичу
удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Купино»
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3 Т.В.Гусакову.

Председатель 								Г.М.Дымова

Секретарь комиссии         						Т.В.Гусакова